重大的差异项目 项目金额（元） 形成差异的原因
涉及的国际会计准则和/或境

外会计准则规定等说明

4、境内外会计准则下会计数据差异的说明

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益 -3,481.67

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照

国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
1,769,210.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于

取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产

生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减

值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损

益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期

净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持

有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变

动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和

可供出售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价

河南省中原内配股份有限公司 2012 年半年度报告全文

7

值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一

次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,126.63

其他符合非经常性损益定义的损益项目

少数股东权益影响额

所得税影响额 -272,335.26

合计 1,492,266.44 --

河南省中原内配股份有限公司 2012 年半年度报告全文

8

四、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 36,339,436 39.28%   -858,750 -858,750 35,480,686 38.35%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 30,505,261 32.97%   30,505,261 32.97%

其中：境内法人持股 0 0%   0 0%

境内自然人持股 30,505,261 32.97%   30,505,261 32.97%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 5,834,175 6.31%   -858,750 -858,750 4,975,425 5.38%

二、无限售条件股份 56,171,025 60.72%   858,750 858,750 57,029,775 61.65%

1、人民币普通股 56,171,025 60.72%   858,750 858,750 57,029,775 61.65%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 92,510,461.00 100%   92,510,461.00 100%

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

薛德龙 22,573,861   22,573,861 首发承诺 2013.07.16

张冬梅 7,931,400   7,931,400 首发承诺 2013.07.16

薛建军 2,287,875   1,725,375 高管锁定股
每年首个交易日

按 25%解除限售

党增军 1,143,975   1,143,975 高管锁定股
每年首个交易日

按 25%解除限售

王中营 1,029,525   804,525 高管锁定股
每年首个交易日

按 25%解除限售

刘东平 686,400   660,150 高管锁定股
每年首个交易日

按 25%解除限售

姚守通 686,400   641,400 高管锁定股
每年首个交易日

按 25%解除限售

合计 36,339,436   35,480,686 -- --

河南省中原内配股份有限公司 2012 年半年度报告全文

9

（二）证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期 发行价格（元/股） 发行数量 上市日期

获准上市交